
Informacija apie asmens duomenų tvarkymą: 
 

1) duomenų subjektų asmens duomenis tvarko duomenų valdytoja – Kauno miškų ir aplinkos 

inžinerijos kolegija, juridinio asmens kodas 111967716, buveinės adresas Liepų g 1, 

Girionys, LT 53101 Kauno raj., Tel.: (8 37) 383 082, (8 37) 383 138, el. paštas: 

info@kmaik.lm.lt; 

2) Kolegijos duomenų apsaugos pareigūnė Aušra Tartilaitė-Paulauskienė, el. p. adresas: 

ausra.tartilaite@kmaik.lm.lt; 

3) Kolegijoje tvarkomų duomenų subjektų asmens duomenų apimtys ir asmens duomenų 

tvarkymo tikslai nurodyti Asmens duomenų tvarkymo Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos 

kolegijoje tvarkos aprašo II-ame skyriuje; 

4) Asmens duomenys tretiesiems asmenims teikiami tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais 

atvejais ir tvarka.  

5) Asmens duomenys saugomi ne ilgiau negu to reikalauja duomenų tvarkymo tikslai. 

Konkretūs asmens dokumentų (duomenų) saugojimo terminai nustatyti Kolegijos 

direktoriaus patvirtintame Dokumentacijos plane. Kai asmens duomenys nebereikalingi jų 

tvarkymo tikslams, jie yra sunaikinami, išskyrus tuos, kurie įstatymų nustatytais atvejais turi 

būti perduoti Kauno regioniniam valstybės archyvui.  

6) Duomenų subjektai turi teisę prašyti, kad duomenų valdytojas leistų susipažinti su duomenų 

subjekto asmens duomenimis ir juos ištaisytų arba ištrintų, arba apribotų duomenų 

tvarkymą, arba teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, taip pat teisę į duomenų 

perkeliamumą BDAR ir šio Aprašo V skyriuje nustatytais atvejais ir tvarka. 

 

mailto:info@kmaik.lm.lt
mailto:ausra.tartilaite@kmaik.lm.lt

